
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zagospodarowanie zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-644be042-77ba-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00340873

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00487692

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 13 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zagospodarowanie zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje zagospodarowanie zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych z terenu Gminy
Miejskiej Wągrowiec w okresie od 01.01.2023 do 30.06.2023. Do odpadów segregowanych zaliczamy: odpady ulegające

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00340873/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



biodegradacji, opakowania ze szkła, szkło; opakowania z papieru i tektury, papier i tektura; opakowania z tworzyw
sztucznych, opakowania z metali, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale. Zagospodarowanie obejmuje
również zmieszane (niesegregowane)odpady komunalne

3.9.) Główny kod CPV: 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Międzygminne Składowisko
Odpadów Komunalnych Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 570881401

4.3.4.) Miejscowość: Toniszewo, Pawłowo Żońskie

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3000000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00027948/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3144561,55 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00340873/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Zagospodarowanie zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-644be042-77ba-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00340873
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00487692
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Międzygminne Składowisko Odpadów Komunalnych Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 570881401
	4.3.4.) Miejscowość: Toniszewo, Pawłowo Żońskie
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3000000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00027948/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3144561,55 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



